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ISOLA DI TSARABANUJINA 7 NOTTI

Constance Tsarabanjina Madagascar
TRATTAMENTO: All inclusive
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DATA
PARTENZA

14/07

Roma e Verona

15/07

Milano

22/07

Milano

28/07

Verona e Roma

29/07

Milano

A PERSONA DA €

5.135

5.219

5.201

5.133

5.202

Prima della partenza, per conoscere tutte le regole diingresso/rientro consulta in Easybook la sezione REGOLE PER VIAGGIARE. Ricordati inoltre di consultare anche i siti

www.viaggiaresicuri.it e www.salute.gov.it (Informazioni per i viaggiatori) per informarsi sugli ultimi aggiornamenti.

Proposte a disponibilita limitata con prezzo dinamico per persona, o di prezzo fisso in caso di proposte TOP SELLER, valida per sistemazione in camera doppia, comprensiva
di volo + soggiorno/tour/crociera e/o solo soggiorno/tour/crociera per 7 notti, salvo ove diversamente indicato. Il “Prezzo finito” include la quota base di partecipazione,
la Zero Pensieri (non inclusa per pratiche di solo soggiorno) e le tasse e/o oneri aggiuntivi obbligatori. Non sono incluse eventuali tasse e/o oneri obbligatori da pagare
in loco. Ulteriori condizioni bambini, prolungamenti, supplementi e riduzioni in Easybook.
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